206

pletur ad solvenda succumbent. pro quo quidem casu seu casibus
 prefatus recognoscit cum suis successoribus citatus. Etiam si in
 hac suo proprio forensi rumpitur reverentia Curia Castrensis Ca.
 pitulari promissum fuerit seu officio eiusdem quod est
 utalibus cum successoribus bonis suis omnibus subicit in per-
 no ceteris terminis tanquam peremptoria stare faceret unde
 dicit ac pro prefatis casibus seu casibus rem promissam non
 implenda succumbit omnibus exceptionibus concessis
 personaribus, consensibus, notariis, appellationibus
 carumque processibus, ad quatuordecim villas in quibus omnia
 vel singula inferuntur, actione pro maiori, ludo regulibus
 panna hunc omnia et triplici panna legalibus quibusvis in
 proximis aralis omnibus genti dillambus immoq; remotione
 in pactum uti etis tunc quod opus fuerit satisficere et
 suis successoribus tenentur. Nulla quocumque tenet in per-
 missis obstat

**Manasterski et Blazowski inscribunt se
 Lanowski**

Comparantes personate vestram officio et actis proson
 castrensis promissum Nobilis Huzko Manasterski et Lan-
 et Juan Blazowski Nidowicz mente et regere sibi dantes
 a suo foro suis propriis quibusvis iuris ditionibus seu quavis
 rumpenda eadem huius casibus et successoribus suis omnibus
 in iudicium ante castrensis promissum quo ad acta offi-
 etiamq; in se omnibus gentis aliam mirare et subiecta puer
 per expressamque recognoverunt. Quia se et suos successores
 super omnibus bonis suis habitis et habet obligant et non
 bant in manibus Nobilis Juris Javroski submittere Nobilis
 Annam et Marcuriam filias olim Nobilis Michails Javro-
 sli prefatus et Juan Blazowski tanquam maritus et
 tutor eandem Anna relictam suam dum annis legitime
 etatis, obsequuta fuerit, prefatam vero Marcuriam ante
 in solidum dum regere tractat ad acta tenenda pueri.
 Rura quo primis terminis tenentibus seu pro prima astra
 eorum tertium promissum pro quo seu prius prefata
 eum anno post obsequium legitime etatis et Maru-
 cina post elevationem in matrimonium celebrata fuerit
 advenire et statueri. Quia statuta tenentur in rem
 in manibus suam prefatum Juris Javroski de summa
 dictum flos pro a Nobili Juris Huzko Turcziki regere
 quietari et libere dimittenti in se omnibus prefata rem
 summa predicta ante flos pro eadem casibus et

207

ambicare sub actis ante flos pro prefatis Manaster,
 sli et Blazowski Mentis succumbit eadem Juris Javroski et
 illius successoribus ad solvenda in defectu quamvis rumpenda eadem
 cumbit. Nihilominus prefatus recognoscit se et suos successores super
 omnibus bonis suis obligant personam quocumque ex his actis ad acta
 tenenda promissum ad dantes omnia anni huiusmodi sub eide
 casibus ante flos pro. pro quo quidem casibus prefatis rem.
 prefata su casibus successoribus etis a iudicium sua quavis
 rumpenda eadem casibus capitulari promissum officio in
 quavis aliam terminis tanquam peremptoria stare faceret unde
 quavis aliam terminis tanquam peremptoria stare faceret unde
 ac pro prefatis casibus seu casibus omnibus exceptionibus, consensibus,
 molitionibus appellationibus carumque processibus omnibusq;
 genti immo remotione tenentur tunc quod opus fuerit satisficere
 cu suis successoribus tenentur nulla quocumque tenet in permissis
 obstat

Vinnicki et Horodiski

Comparantes personate vestram officio et actis proson
 castrensis Nobilis Vascho Vinnicki filius olim Nobilis Anton
 Vinnicki mente et regere sibi dantes a suo foro suis propriis
 quibusvis eadem huius casibus et successoribus suis omnibus
 in se successores bonis suis quos ad acta tenenda mirare et subij-
 cion qua per expressamque recognovit. Quia Nobili Vascho de
 rucchi eandem successoribus ducentos flos pro mis moneta pro
 lenialis acti veri et liquidi debiti sine mutata pueri
 tenetur et est debitus prefatis obligatur a die huiusmodi in
 quatuor septimanis proximis et immediate venturis eadem acta
 presentia castrensis promissum solvere reportare et relinquere in
 defectu vero solvendi et repone summo prefatis pro die et ten-
 gere suent. Etis tenentur prefatus Vinnicki vel sui post-
 erit tenentur quos seu super omnibus bonis suis obligat eadem
 Horodiski vel illius successoribus dare et libere admittere valent
 mition et actuali preficamque possessionem in totum et integram ser-
 tes suas hereditaria in villis Vrozi et Czeroge per mitem ter-
 restrem quocumque sub casibus similis summo ducentorum flos pro
 cumis mentis pueri. percipiam Vascho Horodiski et illius suc-
 cessores bona prefata a iudicium accepta ad festum Nativitatis
 huiusmodi ventura et a prefatis flos Natis huiusmodi pro
 in defectu exemptionis ad huiusmodi simile flos et sui de anno
 in annu annis se sequent eum omni iure dominio pueri et ar
 cum omnibus et singulis fructibus pueri oblatibus om-
 nibus nullis tam in pueri in syrtis exceptis, ita vult pueri
 eadem bona solus tenent. habuit et possidebat tenent huius
 posside in oblatibus vult ad exemptionem et summo prefatis
 pueri resolutionem. Tenenturq; prefatus Vascho Vinnicki
 prefatis se et successoribus suis super omnibus bonis suis obligat
 eum Vascho Horodiski et illius successoribus in bonis prefatis ab